[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА
_25.07.2013

 Елец, Липецкая область

 № 1110
Об утверждении проекта изменений

в Проект планировки особой эконо-

мической зоны регионального уровня

туристско-рекреационного типа «Елец»
Рассмотрев проект изменений в Проект планировки особой экономической зоны регионального уровня туристско-рекреационного типа «Елец», протокол публичных слушаний от 27.06.013, заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, администрация города Ельца
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект изменений в Проект планировки особой экономической зоны регионального уровня туристско-рекреационного типа «Елец» (прилагается).
2. Опубликовать проект изменений в Проект планировки особой экономической зоны регионального уровня туристско-рекреационного типа «Елец» в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Ельца в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ельца В.А. Щепетильникова.
Глава города Ельца С.А. Панов
Павленко Лариса Александровна
41629

Вносит

 Председатель комитета архи-

 тектуры и градостроительства
 администрации города Ельца А.Н. Митрофанов
Согласовано

 Первый заместитель главы
 администрации города Ельца В.А. Щепетильников
 Председатель правового комитета
 администрации города Ельца Е.В. Ершова
 Управляющий делами
 администрации города Ельца А.Н. Аникеев